
PROKURATURA OKRĘGOWA

W ŁOMŻY
ul. Szosa Zambrowska 1/27

18-400 Łomża

tel. 862155470; fax 862162850

email: poczta@.lomza.po.gov.pl

3002-4. 021.22.2021

ZARZĄDZENIE Nr  22/21

Prokuratora Okręgowego w Łomży

z dnia  04 listopada 2021 roku

           w sprawie: ustalenia dni wolnych od pracy w Prokuraturze

             Okręgowej w Łomży i prokuraturach rejonowych okręgu

                                                      łomżyńskiego

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku Prawo

o prokuraturze (Dz.U.2021.66 t.j.), § 90 ust. 1 Rozporządzenia Ministra

Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 roku – Regulaminu wewnętrznego

urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz. U. 2017.1206

j.t. ze zm.), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy

(Dz.U.2020.1320 t.j.),

zarządzam, co następuje:

Ustalam w zamian za święto przypadające 01 stycznia 2022 roku dzień 071.

stycznia 2022 roku dniem wolnym od pracy, dla wszystkich pracowników

wykonujących obowiązki służbowe w Prokuraturze Okręgowej w Łomży oraz

Prokuraturach Rejonowych w: Grajewie, Łomży, Kolnie, Wysokiem

Mazowieckiem i Zambrowie.



2

Naczelnik 1 Wydziału Śledczego zapewni udział prokuratorów podległych im2.

komórek organizacyjnych w rozprawach i posiedzeniach sądowych lub innych

czynnościach służbowych wyznaczonych na dzień 07 stycznia 2022 roku.

Naczelnik 4 Wydziału Organizacyjno-Sądowego na wypadek konieczności3.

wykonania pilnych czynności służbowych wyznaczy prokuratorów lub

urzędników Wydziału do pracy w dniu 07 stycznia 2022 roku.

Kierownik Sekretariatu Prokuratury Okręgowej i Dyrektor4.

Finansowo-Administracyjny wyznaczą podległych pracowników do pracy lub

dyżuru w dniach 07 stycznia 2022 roku na wypadek konieczności wykonania

pilnych czynności służbowych.

Prokuratorzy Rejonowi zapewnią udział prokuratorów podległych im komórek5.

organizacyjnych w rozprawach i posiedzeniach sądowych lub innych

czynnościach służbowych wyznaczonych na dzień 07 stycznia 2022 roku.

Prokuratorzy i pracownicy wykonujący obowiązki służbowe w dniu 07 stycznia6.

2022 roku otrzymają dzień wolny od pracy w innym terminie uzgodnionym

z kierownikiem komórki organizacyjnej lub prokuratorem rejonowym.

                                                                 Prokurator Okręgowy


		2021-11-05T08:35:12+0100
	Piotr Bukowski
	Podpis




